



050027 Алматы қ-сы, Наурызбай ауд-ы, Ақнар ы-а,
БСТК Малинка №9
Тел: +77751409988, +77029812964
e-mail: altynglobus.academy@gmail.com

050027 г. Алматы, Наурызбайский р-н, мкр. Ақнар,
ПСКТ Малинка №9
Тел: +77751409988, +77029812964
e-mail: altynglobus.academy@gmail.com

Шығыс хат №1-1510/08-6
27 қаңтар 2021 жыл

ҚР Білім және Ғылым министрі
Аймағанбетов А.Қ. мырзаға

Аса құрметті Асхат Қанатұлы!

ҚР Тұңғыш Президенті – Елбасы қоры мен Мемлекеттік тілдерді дамыту қорының білім саласындағы арнайы сыйлығы мен стипендиясының иегері «Алтын глобус» Халықаралық білім мен ғылым және мәдениетті дамытудың оқу-әдістемелік, ғылыми-инновациялық академиясының бастамасымен ҚР Президенті Қ. Тоқаевтың Жолдауында айтылған міндеттерді жүзеге асыруға үлес қосу мақсатында, «Дарынды баланың қабілетін дамытудың жол картасын әзірлеуді тапсырамын» деген міндетін іске асыру үшін еліміздің болашағынан үміт күттіретін академияның дарынды бітіруші түлектерінің есімдерін кітап бетінде қалдырып, ынталандыру мақсатында 2020-2021 оқу жылындағы дарынды түлектеріне арналған Т.Жүргенов атындағы Қазақ Ұлттық Өнер Академиясының аясындағы «Түлектер қоғамдық бірлестігі» арасындағы әріптестік-ынтымақтастық туралы меморандум аясында тұңғыш рет «АЛТЫН ТҮЛЕК» ЭНЦИКЛОПЕДИЯСЫ атты республикалық жинақ әзірлеуді жоспарлап отыр. Энциклопедияға өнер, мәдениет, білім, ғылым, журналистика, театр саласындағы дарынды, талантты студент жастардың жетістіктері енгізіліп, олардың қоғамға кеңінен танылуына жан-жақты жол ашылған. Әрбір оқу орнына бір дана жинақ тегін тарту етіледі.

Осыған байланысты энциклопедия ережесін ЖОО басшыларының назарына жеткізуіңізді сұраймыз.

Қосымша: 4 бет.

Құрметпен, академия директоры,
ҚР Журналистер Одағының,
ҚР Бас редакторлар
клубының мүшесі



А.С. Шүніншәлі

БЕКІТЕМІН:

«Алтын глобус» Халықаралық білім мен ғылым және мәдениетті дамытудың оқу-әдістемелік, ғылыми-инновациялық академиясының директоры, энциклопедияның бас редакторы



ШҮЙІНШӘЛИ А.С.
«27» қантар 2021ж.

«АЛТЫН ТҮЛЕК» ЭНЦИКЛОПЕДИЯСЫ
ЖИНАҚ ЕРЕЖЕСІ

ҚР Тұңғыш Президенті Н.Ә.Назарбаев өзінің жыл сайынғы Жолдауында еліміздің болашағы жастарымызға деген үлкен үміт пен сенім артылып отыр. Қазақстанды бәсекеге қабілетті ету үшін ең алдымен біз біліммен қарулансақ, оқушыларымыз үш тілді еркін меңгеруінде екендігі айтылған. Жаңаша ойлау туралы білімді ұсыну мен өңдеу – инновациялық қоғам үшін аса маңызды екені анық. Білім саласындағы цифрлы технологияны дамыту да қолға алынып келеді. Бұл студент жастардың заманауи білім алуына, түрлі технологияны еркін меңгеруіне, ғылыммен айналысуына, жаңа идеяларын жүзеге асыруына үлкен мүмкіндіктер берері анық. Келешегіміздің шуақты болуы дарынды да талантты жастарымыздың қолында, сондықтан да жан-жақты дамыған, салауатты, білімді, функционалды сауатты ұрпақ тәрбиелеу, оларға қолдау көрсету-заман талабы. Осы мақсаттардың тұғырынан көріну үшін қазіргі білім ордалары мен мәдениет салаларында дарынды, талантты студент жастармен жұмыс қолға алынып, дарынды жастардың қоғамдағы мәртебесін көтеру жүзеге асырылуда. Осындай игі істердің бірегейі еліміздің ЖОО-дағы 2020-2021 оқу жылындағы бітіруші дарынды түлектеріне арналған **«АЛТЫН ТҮЛЕК» ЭНЦИКЛОПЕДИЯСЫ** атты тұңғыш жарық көргелі отырған жинақтың құндылығы зор. Энциклопедияға барлық білім, өнер, спорт саласындағы дарынды, талантты студент жастардың жетістіктері енгізіліп, олардың қоғамға кеңінен танылуына жан-жақты жол ашылған. Білім және мәдениет саласындағы үздік жобаларды жүзеге асырып келе жатқан **«Алтын глобус» Халықаралық білім мен ғылым және мәдениетті дамытудың оқу-әдістемелік, ғылыми-инновациялық академиясының бастамасымен** тұңғыш рет жарық көргелі отырған бұл энциклопедия ҚР Президентінің Жолдауында айтылған міндеттерді жүзеге асыруға үлес қосу мақсатында, сонымен қатар «Қазақстанның 100 жаңа есімі» жобасы аясында еліміздің мәдениет, өнер саласындағы жас мамандардың жетістіктерін насихаттау мақсатында болашағынан зор үміт күттіретін дарындылардың есімдерін кітап бетінде қалдырып, ынталандыру мақсатында жарық көргелі отыр.

ЭНЦИКЛОПЕДИЯҒА ЕНУ ҮШІН ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР:

1. Студенттің қалалық, республикалық, халықаралық деңгейдегі марапаттаулары мен жетістіктері жазылған шығармашылық өмірбаяны (факультет, кафедра, мамандық аты толық жазылуы міндетті);
2. 3-4 суреттің электронды нұсқасы (JPEG форматта аты жөнімен қоса сақталуы тиіс); Жетістіктері туралы толық мәліметтер (соңғы қосымшада үлгі көрсетілген). Мәліметтер **Microsoft Office Word** форматында, қаріп түрі **Times New Roman** × 12 болуы тиіс.
3. Мекеме басшысының атынан ұсыныс хат;
4. Өтініш парағы (үлгі соңғы қосымшада).
5. Өтініштер мен материалдар төлемақы түбіртегімен бірге қабылданады.

ӨТІНІШТЕРДІ ҚАБЫЛДАУ ЖӘНЕ МАРАПАТТАУ

Энциклопедияға ену тегін. Энциклопедияға ену үшін өтініштер **26.04.2021 жылға дейін** қабылданады. Мәліметтер қабылданатын электронды почта: **altnglobus.academy@gmail.com**

Жинаққа енген дарынды бітіруші түлектер үшін ғылыми-әдістемелік кеңестің шешімімен бекітілген «АЛТЫН ТҮЛЕК» төсбелгісі тағайындалады.

Ұйымдастыру жарнасы - **20 000** тг көлемін құрайды. Жарна құрамына студенттің жұмыстарын комиссия қарауына ұсыну, марапаттың куәлік, сертификат және дипломдарын дайындау, жеткізу қызметі кіреді.

«Алтын глобус» Халықаралық білім мен ғылым және мәдениетті дамытудың оқу-әдістемелік, ғылыми-инновациялық академиясының жанынан құрылған ғылыми-әдістемелік кеңестің шешімімен энциклопедияға енгізілген дарындылардың ішінен **«100 ЖАҢА ЕСІМ»** анықталып арнайы марапаттаулар мен құрмет грамоталары табысталады.

Қосымша хабарлама: Жіберілген материалдың мәтініне жіберуші тарап жауапты. Әрбір мекемеден энциклопедия құжаттарына жауапты қызметкер тағайындалуы тиіс. Жауапты адам редакцияға материалдарды жіберумен қатар жарық көрген жинақтарды қабылдайды. Мекемеге энциклопедияның бір нұсқасы тарту етіледі.

Біздің реквизит:

Банк атауы: «Қазақстан Халық Банкі» АҚ; БИК: HSBKZKZKX

«Алтын глобус» Халықаралық білім мен ғылым және мәдениетті дамытудың оқу-әдістемелік, ғылыми-инновациялық академиясы

БИН/ИИН: 151040022578

KZ396010131000249601-KZT

КБЕ-17. КНП-861.

Төлемақы Халық Банкі немесе Қазпочта арқылы жүзеге асырылады. Басқа банк бөлімшелерінің кассасынан аударуға болады.

Байланыс телефондары: **+7775 140 99 88 (Whatsapp) +7702 981 29 64.**

«АЛТЫН ТҮЛЕК» ЭНЦИКЛОПЕДИЯСЫ»
Республикалық жинағының
бас редакторы, директор А.С.Шүіншәли мырзаға

Ұсыныс

«АЛТЫН ТҮЛЕК» ЭНЦИКЛОПЕДИЯСЫ» республикалық жинағына төмендегі дарынды студент жастарды енгізуді сұраймыз.

Р/с	Аты-жөні: (құжат бойынша)	Факультеті	Кітапқа; кітап+ «Алтын түлек» тәсбелгісіне (жанына жазылуы міндетті)
1			
2			
3			

Ұсынылған студенттер саны:

Мекеме бойынша энциклопедияға жауапты: (аты-жөні, байланыс нөмірі)

ЖОО басшысы

МО